
24.11.2017 https://bzp.uzp.gov.pl/ZPK3PodgladOpublikowanego.aspx?id=aeeebad5-d8c7-4833-aeda-88ecd439c855

https://bzp.uzp.gov.pl/ZPK3PodgladOpublikowanego.aspx?id=aeeebad5-d8c7-4833-aeda-88ecd439c855 1/3

"Śródmieście" Sp. z o.o.: Usługa ochrony fizycznej osób i mienia, obsługi systemów i urządzeń

zabezpieczenia technicznego obiektów należących do „Śródmieście” Sp. z o.o.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA - Usługi

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

"Śródmieście" Sp. z o.o., krajowy numer identyfikacyjny 27606339200000, ul. ul. Piłsudskiego  12 ,

43100   Tychy, woj. śląskie, państwo Polska, tel. , , e-mail k.dejas@srodmiescie.tychy.pl, , faks 32 325

72 14. 

Adres strony internetowej (URL): www.bip.srodmiescie.tychy.pl 

SEKCJA II: PRZEDMIOT UMOWY KONCESJI

II.1 Nazwa 

Usługa ochrony fizycznej osób i mienia, obsługi systemów i urządzeń zabezpieczenia technicznego

obiektów należących do „Śródmieście” Sp. z o.o.

II.2 Numer referencyjny (jeżeli dotyczy) 

03/2017/ZP

II.3 Główny kod CPV:79710000-4 

II.4 Rodzaj umowy koncesji: 

Usługi: Tak 

Ogłoszenie nr 1300000525-N-2017 z dnia 2017-11-24 r. 



24.11.2017 https://bzp.uzp.gov.pl/ZPK3PodgladOpublikowanego.aspx?id=aeeebad5-d8c7-4833-aeda-88ecd439c855

https://bzp.uzp.gov.pl/ZPK3PodgladOpublikowanego.aspx?id=aeeebad5-d8c7-4833-aeda-88ecd439c855 2/3

II.5 Krótki opis przedmiotu umowy koncesji(wielkość lub zakres usług lub robót budowlanych, a

w przypadku, gdy przedmiot umowy koncesji nie jest dzielony na części także rodzaj i ilość robót

budowlanych lub usług lub określenie zapotrzebowania i wymagań o których mowa w art. 26 ust. 1

i 2 ustawy z dnia 21 października 2016 r. o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi (Dz.

U. poz. 1920 ) 

3. Przedmiotem zamówienia jest bezpośrednia ochrona fizyczna w niżej wymienionych budynkach

należących do „Śródmieście” Sp. z o.o.: a) Obiekt Handlowy przy al. Marszałka Piłsudskiego 8 w

Tychach. b) Obiekt biurowy przy al. Marszałka Piłsudskiego 12 w Tychach, a także usługa monitoringu

niżej wymienionych budynków administrowanych przez „Śródmieście” Sp. z o.o.: c) Obiekt Handlowy

przy al. Marszałka Piłsudskiego 8 w Tychach. d) Obiekt biurowy przy al. Marszałka Piłsudskiego 12 w

Tychach, e) Obiekt szkoleniowy przy al. Niepodległości 32 w Tychach, f) Targowisko Miejskie przy al.

Bielskiej w Tychach.

SEKCJA III: ZMIENIANE OGŁOSZENIE

Numer ogłoszenia:  618318-N-2017 

Data zamieszczenia ogłoszenia:  2017-11-17

SEKCJA IV: INFORMACJA O ZMIANACH

IV.1 Tekst, który należy zmienić(jeżeli dotyczy)

Miejsce, w którym

znajduje się
W ogłoszeniu jest W ogłoszeniu powinno być



24.11.2017 https://bzp.uzp.gov.pl/ZPK3PodgladOpublikowanego.aspx?id=aeeebad5-d8c7-4833-aeda-88ecd439c855

https://bzp.uzp.gov.pl/ZPK3PodgladOpublikowanego.aspx?id=aeeebad5-d8c7-4833-aeda-88ecd439c855 3/3

zmieniany tekst

Numer sekcji:

Załącznik nr 1 

Część nr:ust.1

1. Czynności ochrony/operatora

monitoringu wewnętrznego zostają

powierzone od: poniedziałku do piątku

od 21:00 do 6:00 soboty od 20:00 do

7:00 niedziele i święta od 6:00 do 19:00

oraz od 19:00 do 7:00 rano dnia

następnego

1. Czynności ochrony/operatora

monitoringu wewnętrznego zostają

powierzone od: poniedziałku do czwartku

od 21:00 do 6:00 piątki od 21:00 do

7:00 soboty od 20:00 do 6:00 niedziele i

święta od 6:00 do 18:00 oraz od 18:00

do 6:00 rano dnia następnego

Numer sekcji: XII.

MIEJSCE OR

Część nr:ust.1

1. Oferty należy składać w siedzibie

spółki ”Śródmieście” Sp. z o.o., al.

Marszałka Piłsudskiego 12 (I piętro), 43-

100 Tychy, do dnia: 27 listopada 2017r.

do godziny 9:50

1. Oferty należy składać w siedzibie

spółki ”Śródmieście” Sp. z o.o., al.

Marszałka Piłsudskiego 12 (I piętro), 43-

100 Tychy, do dnia: 29 listopada 2017r.

do godziny 9:50


